

平成 28 年 12 月 22 日

『美らネット美らネット 24 信用取引口座設定申込基準』新旧対照表

「美らネット美らネット 24 信用取引口座設定申込基準」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p>1 信用取引口座設定 申込基準</p> <p>美らネット 24 で信用取引をご利用になるには「信用取引口座」を設定する必要があります。「信用取引口座」設定申込の受付基準は以下の通りです。</p> <p>1. (省略)</p> <p>2. 美らネット 24 証券総合取引口座を開設済みのお客様でも、未成年のお客様及び <u>70 歳以上の方</u>の場合お申込をお受けすることは出来ません。</p> <p>(以下、省略)</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 12 月 26 日から施行いたします。</p>	<p>1 信用取引口座設定 申込基準</p> <p>美らネット 24 で信用取引をご利用になるには「信用取引口座」を設定する必要があります。「信用取引口座」設定申込の受付基準は以下の通りです。</p> <p>1. (省略)</p> <p>2. 美らネット 24 証券総合取引口座を開設済みのお客様でも、未成年のお客様の方の場合お申込をお受けすることは出来ません。</p> <p>(以下、省略)</p>